he had had issue born ; but prior to his decease the only survivor was a daughter, Isabella, then married to Hugh, Lord Bardolf of Wirmegay, com. Norf. as will appear by the sequel.

On the Roll of Letters Patent of the fifty-third year of Henry III., 1269, is this entry : “ Pro Roberto Aguilon. Rex omnibus, &c. salutem. Cum nuper ratione matrimonii inter dilectum et fidelem nostrum Robertum Aguillon et dilectam nobis Margaretam Comitissam Insule, uxorem suam, contrahendi et pro fideli et laudabili servitio quod idem Robertus Aguillon tam in tempore turbationis habite in regno nostro quam pacis nobis impendit, concesserimus providere eidem in ducentis libratis terre, hiuc in parte satisfactionis concessionis nostre predicte concessimus ei custodiam terrarum et heredum Ricardi de Plaiz nuper defuncti, qui de nobis tenuit in capite, habendam et tenendam eidem Roberto et assignatis suis cum feodis militum, advocationibus ecclesiarum, cum acciderint, et omnibus aliis que hujusmodi custodibus cum custodia accidere poterunt vel pertinere, usque ad legitimam etatem heredum predictorum, una cum maritagiis eorum sine disparagatione ; ita tamen quod si terre et tenementa predicte valorem concessionis nostre predicte non attingant, tunc eidem Roberto de eo quod eidem defuerit, alibi satisfaciemus. Et si valorem ejusdem concessionis excedant, tunc id quod inde superfuerit nobis remaneat. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste Rege apud Wyntoniam xiii die Junii. Et mandatum est Johanni le Moyne, Escaetori citra Trentam, quod sine dilatione faciat habere eidem Roberto plenam seisinam de custodia predicta cum pertinentiis in forma predicta, et facta legali extenta de valore terrarum et tenementorum predictorum quod Regem de eadem valore quam citius certificet.”

Richard de Plaiz, one of the coheirs of Richard de Montfichet, of Stanstead, com. Essex, his uncle, who did homage for Okeley Magna and other lands in Essex, parcel of the barony of Montfichet, on the 12th May, 52 Hen. III. 1268, was deceased the following year, leaving an infant heir, Ralph de Playz, aged nine years, in 3 Edw. I., being then in ward to Robert Aguilon. His paternal inheritance was the manor of Witing, com. Norf. held of the Earls Warren, together with other manors in Sussex held of their barony of Lewes. Margaret, Countess of Devon and of the Isle of Wight, was a daughter of Thomas *Comte* of Savoy, and sister of Beatrix, wife of Raymond-Berenger *Comte* of Provence, mother of Alienora wife of